E X P E R T I S E   S O L U T I O N S   S U S T A I N A B I L I T Y
3.564.5275.150 IM-F12-31
CH Ed. 2 IT - 2014
© Copyright 2007
Valvole di controllo Serie “C”
Istruzioni di installazione e manutenzione
1. Informazioni generali per la
sicurezza

to, al conferimento dell’ordine di ricambi siete pregati di indicare chiaramente il codice del
prodotto, il numero seriale e il codice-data (reperibile sulla targhetta del corpo valvola).
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi usando sempre gli identificativi dati nella colonna denominata “ricambi di-
sponibili”. Specificare inoltre le informazioni che appaiono nella Guida alla scelta delle valvole
serie “C” (vedi pagina 20), il numero di serie ed il codice-data della valvola in oggetto.
Valvole serie 'C'
Kit di riduzione (K)
Guarnizione
adattatore
Adattatore
Gabbia
3.564.5275.150   CH Ed. 2 IT - 2014.02
Spirax-Sarco S.r.l. - Via per Cinisello, 18 - 20054 Nova Milanese (MI) - Tel.: 0362 49 17.1 - Fax: 0362 49 17 307
RIPARAZIONI
In caso di necessità, prendere contatto con la nostra Filiale o Agenzia più vicina, o direttamente con la Spirax-Sarco
Via per Cinisello, 18 - 20054 Nova Milanese (MI) - Tel.: 0362 49 17.1 - Fax: 0362 49 17 307
PERDITA DI GARANZIA
L'accertata inosservanza parziale o totale delle presenti norme comporta la perdita di ogni diritto
relativo alla garanzia.
Guida alla scelta delle valvole serie “C”
Misura valvola 1", 1½”, 2", 2½”, 3", 4", 5", 6" and 8"
DN25, 40, 50, 65, 80, 100, 125, 150 and 200
Serie valvola C = Trim a gabbia
E = Equipercentuale
Caratteristiche valvola F = Apertura rapida
L = Lineare
M = Equipercentuale modificata
4 = Acciaio al carbonio
Materiale corpo 6 = Acciaio inossidabile
8 = Acciaio legato
2 = A giunto saldato (da 2" a 8")
Connessioni 3 = Flangiate
4 = Tasca a saldare (1", 1½ e 2")
P = PTFE chevron
Opzioni tenute stelo H = Grafite
B = Soffietto
T = AISI 431 indurito
Opzioni sede G = PTFE a sede morbida
W = Stellitato a superficie dura AISI 316
C = Gabbia standard
Tipo di trim P = Gabbia antirumore perforata
A = Gabbia anticavitazione
1 = Uno
Numero stadi 2 = Due
3 = Tre
                                                 Altro = Da specificare
Bilanciatura trim B = Bilanciato
U = Non bilanciata
S = Standard
Tipo di cappello H = Con estensione per alte temperature
L = Con estensione per basse temperature
0 = Senza riduzione
Trim ridotto 1 = 1 riduzione
2 = 2 riduzioni
3 = 3 riduzioni
Kv Da specificare
Tipo di connessione Da specificare